
Neviens bērns nav uzaudzis bez kastaņiem 

(miniatūra) 

                Neviens bērns nav uzaudzis bez kastaņiem, un katrs kaut reizi ir bijis 

kastanis. Mēs visi reiz esam nesuši tos līdzi. Viens gludus un apaļus kabatās, cits asus 

un spurainus dvēselē. 

                Bieži mēs nemanām līdzās tos ejam, bieži mēs nejūtam kabatu svaru. Tikai, 

kad nezinām tālāk kurp doties, apmulstot ņemam kastaņus rokās. 

                Kastaņi- tie esam mēs, mēs- tie esam kastaņi. 

               Vai jūs arī esat vēlējušies gozēties saulītē un vērot citus? Vai jūs arī esat 

pārmaiņu pilni un mainīgi? Ja jā, tad sirdī un dvēselē esat jūs tuvi kastaņiem, kas alkst 

pārmaiņas, ātras un brāzmainas. 

 

 

 

 

Irbe Karlsone ,A.Eglīša Ļaudonas vidusskola,6.klase 


